АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2015 г.                                                                                   № 39

р.п. Поречье - Рыбное

О назначении публичных слушаний

об изменении вида разрешенного использования

земельных участков

        В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным

законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского

поселения Поречье-Рыбное, Положением о публичных слушаниях,

Администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Назначить публичные слушания сельского поселения Поречье-Рыбное

об изменении вида разрешенного использования земельных участков с

кадастровыми номерами 76:13:040201:1205, 76:13:040202:363.

      - Установить место проведения публичных слушаний, по адресу:

Ярославская область, Ростовский р-н, рп Поречье-Рыбное, ул. Мологская,

д.18А.

Дата и время проведения слушаний: 03июля 2015 года, в 14:00 часов.

      - Инициатором проведения публичных слушаний выступает

Администрация сельского поселения Поречье-Рыбное по обращению.

      - Предложения и замечания об изменении вида разрешенного

использования земельных участков  с кадастровыми номерами

76:13:040201:1205, 76:13:040202:363 направлять по адресу: Ярославская

область, Ростовский р-н, рп Поречье-Рыбное, ул. Мологская, д.18 А.

      2. Опубликовать настоящее постановление сельского поселения Поречье-

Рыбное об изменении вида разрешенного использования земельных участков,

в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети «Интернет».

      3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                                                                        Н.В. Архипова